

Vejle Jazzklub

Bestyrelsens 14. beretning til generalforsamlingen den 22. februar 2017..

Driftsmæssigt må året 2016 siges at være forløbet tilfredsstillende.

Der har været afholdt 10 koncerter med et gennemsnitligt besøgstal på ca. 90 personer.

Ved udgangen af året havde vi 223 medlemmer, hvilket i sig selv var en tilbagegang fra 249 medlemmer ved udgangen af 2015. Den helt aktuelle situation er, at vi til nu har modtaget kontingent for 2017 fra 184 medlemmer og heraf er 26 nye medlemmer. Vi mangler således indbetalinger fra 62 medlemmer, der var medlem sidste år. Det er et område, der vil have bestyrelsens fulde opmærksomhed, men også et område, hvor vi har brug for medlemmernes hjælp til at opfordre venner og bekendte til at melde sig ind. Kontingentets størrelse burde ikke kunne afskrække nogen.

Jeg vil ikke lave en opremsning af de mange gode orkestre, vi har haft i årets løb, men blot bemærke, at vi efter 2 års forarbejde havde en vellykket koncert med Gunhild Carlings Family Band, ligesom vi på festligste vis sluttede året med et besøg af Old Boys Big Band og deres forskellige sanggrupper. 2017-programmet er næsten fuldttegnet, dog har vi som sædvanligt et par datoer, hvor vi har mulighed for at tegne kontrakt med gode bands, der af den ene eller anden grund er ledige til en speciel pris.

På det økonomiske område har vi igen en velfunderet klub, hvilket også er nødvendigt, da de offentlige tilskud – uden hvilke vi slet ikke kunne eksistere – bliver nedskåret hvert år. Mangeårige firmasponsorer har desværre også af forskellige årsager forladt os, hvorfor vi meget gerne vil byde nye velkomne. Det er et område, hvor det har vist sig vanskeligt for bestyrelsen at agere succesfuldt, hvorfor vi meget appellerer til medlemmernes hjælp.

Som bekendt har Skyttehuset fået nye forpagtere – hvilket i praksis vil sige de tidligere så imødekommende forpagtere er kommet tilbage. Vi kunne måske lave et årligt Jazz and Dance arrangement her igen, hvis medlemmerne vil bakke op om det. Og det gælder også på dansegulvet, så det ikke bare er Ole og mig, der danser!

Til slut vil jeg bringe en varm tak til mine bestyrelseskolleger for et godt og altid hyggeligt samarbejde til forhåbentlig gavn for Vejles jazzliv.

Desværre må vi nu tage afsked med Niels Poulsen, der har besluttet sig for at flytte den grafiske virksomhed til Æbeltoft. Niels, der var med til at stifte klubben i sin tid og har været i bestyrelsen lige siden, har dog lovet at ville hjælpe med grafisk opsætning fremover ved behov. Tak for din indsats, Niels.

Jeg skal hermed indstille beretningen til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle den 22. februar 2017



Knud Løkkegaard
Formand



Conny Bæk Hansen
Dirigent